BUPATI LOMBOK TENGAH

PiagamPenghargaan
NOMOR : 451.15 / 112 /KESRA/2022

Memberikan Penghargaan Kepada

Pada Seleksi Tilawatil Qur’an dan Hadits (STQH) XXVII

Tingkat Kabupaten Lombok Tengah

yang diselenggarakan di Mujur Kecamatan PrayaTimur

Pada tanggal 06 – 10 November 2022 M /

11 – 15 Rabiul Akhir 1444 H

Bupati Lombok Tengah

H. LALU. PATHUL BAHRI, S.IP